Teepperensere

ES300

Taepperensning i topklasse

Med ES300 er Nilfisk tradt ind i en ny aera af teeppe rengering. Denne
teepperenser er ideel til rengering af sveert og let trafikkerede
teeppebelagte omrader og fierner ikke kun snavs og vand, men opfylder
selv de hgjeste standarder for at forlaenge levetiden pa

dine teepper. Udover sin store produktivitet og rengeringsevne, er ES300

nem at betjene.

En praktisk funktion er den frontmonterede temmeslange, hvilket gor
temning af tanken meget nemt. Barstehovedet har sterre kontakt med
gulvteeppet og forbedret opsugning, hvilket efterlader teepperne tarre efter
renggring. Det kompakte design ger det let at opbevare og vedligeholde

maskinen.

* Flydende bgrstehoved, der automatisk tilpasses underlaget for starre
teeppe kontakt og forbedret vandopsamling
« Sterre tank med gget vandkapacitet forleenger renggringstiden og

mindsker antallet af pafyldninger

«  Kraftig sugemotor, der sikrer effektiv fiernelse af snavs og hurtigere

optarring

» Justerbart handtag designet til nem mangvrering under trange forhold
«  Kompakt design gar opbevaring og vedligeholdelse meget mere

praktisk

»  Overskueligt og brugervenligt kontrolpanel
«  Store hjul ggr det nemt at flytte maskinen op/ned ad trapper

® Standardudstyr

Sugeslanger

Handmundstykke m. slange

Cylinderbgrster
W Barste standard

Model
Ref. nr.

PRODUKT EGENSKABER

Justerbart handtag

Borste-skift uden brug af veerktgj
Mundstykke-skift uden brug af vaerktgj
Rengering af harde gulve

Aftageligt lag til snavsevandstank
Ergonomisk handtag

Rentvandstank med temmesystem

©Nilfisk’

Standardtilbehar

Billedet kan variere fra den valgte model

Ref. nr.

56265767

56265044

Min.
ngdvendig ES300
1 °
1 °

ES300

56265503

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

16889
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Tekniske specifikationer

Pumpetryk (bar/Psi)

Nominel effekt (W)
Barstemotor, effekt (W)
Sugemotor, effekt (W)
Vandsgijle lgft (vakuum) (cm)
Lydniveau v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))
Kapacitet (m?/t)
Arbejdsbredde (mm)
Sugefodsbredde (mm)
Elkabel, laengde (m)
Rent-/snavsevandstank (1)
Borste, diameter (mm)
Bgrstemotor, hastighed (RPM)
Dimensioner, L x B x H (mm)
Veegt (kg)

Bruttovaegt kareklar (kg)
Sugefodsbredde (cm)

o Standardudstyr, O Ekstra tilbehgr, O Udstyr til installation

Tilbehar
Diverse
Gulvmundstykke m. rustfri rer 30,5cm
‘Hﬁﬂ
- Mabelmundstykke Med Trykventil

\ Sugefod til harde gulve

Cylinderbgrster
Borste bla hard nylon

Borste Midgrit 240

w Borste standard

Sugeslanger

Handmundstykke m. slange

©Nilfisk’

ES300

-1120
1824
249
1119
3048
68
159
410
480
15
34/26.5
410
1950
711x489x813
53.5
46.3
48

Min.
Ref. nr. nadvendig ES300

56265305 0 o

56220070 0 o

56265675 1 o

56265175 1 o

56265176 1 o

56265044 1 )

56265767 1 L

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.
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Teepperensere ES300

Taepperensning i topklasse

Min.

Tilbehgr Ref. nr. nedvendig ES300
Slange Kpl. M/Trykslange 4,6M 56265174 0 o
Forlaengerrar og rerbgjninger
Rer+Munstk.Rustfri 30Cm Ax 56314402 0 o

Specifikationer og tekniske data kan andres uden forudgaende varsel.

16889



